
Organizator:

Beskidzko_gorczańskie Stowarzyszenie Narciarskie w Limanowej

Wspólorganizatorzy: Zalesie/Mogielica 18.01.2020r.

Powiat Limanowski, Gmina Słopnice, Gmina Kamienica, Gmina Dobra

WYNIKI OFICJALNE

III Ogólnopolski Bieg BESKIDÓW i GORCÓW

M-CE 

OPEN

NR. 

START
NAZWISKO IMIĘ PŁEĆ MIASTO KLUB

KAT. 

WIEK.

M-CE 

W KAT.
CZAS

OPEN KOBIET - dystnas ok 13km

1 54 Kołodziej Ewelina K Łętowe LKS WitówSki Mszana Górna K1 1 00:44:48.43

2 5 Targosz Jolanta K Kraków Technikum TEB Edukacja K3 1 00:48:21.76

3 23 Armata Ewa K Frysztak GOSiR Frysztak K2 1 00:48:55.14

4 55 Dawiec Gabriela K Łętowe LKS WitówSki Mszana Górna K1 2 00:50:29.98

5 16 Marszałek Ewa K Rzeszów Krosski RemSport K3 2 00:50:46.75

6 57 Dróżdż Kinga K Wiśniowa LKS MARKAM Wiśniowa-Osieczany K1 3 00:52:30.31

7 56 Dudzik Izabela K Wiśniowa LKS MARKAM Wiśniowa-Osieczany K1 4 00:53:25.00

8 59 Banach Izabela K Wiśniowa LKS MARKAM Wiśniowa-Osieczany K1 5 00:53:44.56

9 4 Dębicka Brygida K Kraków DKWS K3 3 00:57:34.76

10 62 Bubula Anna K Wiśniowa LKS MARKAM Wiśniowa-Osieczany K2 2 00:59:50.65

11 58 Bonder Sandra K Wiśniowa LKS MARKAM Wiśniowa-Osieczany K1 6 01:02:42.30

12 53 Opyd Wioleta K Zalesie K1 7 01:03:10.66

13 7 Łabno Monika K Tarnów PTG Sokół Tarnów K2 3 01:03:46.85

14 61 Kaleta Agnieszka K Wiśniowa LKS MARKAM Wiśniowa-Osieczany K1 8 01:04:22.78

15 77 Syjud Józefa K Zalesie MKS Zalesie K4 1 01:11:40.65

16 82 Rączka Joanna K Kraków MT-Sport K4 2 01:13:08.12

17 11 Zachara Maria K RABKA - ZDRÓJ K5 1 01:13:56.83

18 64 Panek Oliwia K Wiśniowa LKS MARKAM Wiśniowa-Osieczany K1 9 01:14:48.47

M-CE 

OPEN

NR. 

STARTO

WY

NAZWISKO IMIĘ PŁEĆ MIASTO KLUB

KATEGO

RIA 

WIEKO

WA

MIEJS

CE W 

KATEG

ORII

CZAS

OPEN MEŻCZYZN - dystnas ok 13km

1 89 Twardowski Jakub M Nowy Targ AZS Zakopane M1 1 00:34:47.25

2 87 Lańda Michał M Biały Dunajec M1 2 00:34:50.59

3 76 Faron Robert M Zalesie Skipol.pl Team M3 1 00:35:11.56

4 41 Staroń Jacek M Krosno KROSSKI REMSPORT M3 2 00:35:59.02

5 17 Węgrzyn Marcin M Nowy Targ MEG Centrum Szkoleń i Planowania TreninguM3 3 00:36:14.87

6 88 Garbowski Piotr M Klimkówka Przemyśl Podkarpacie M3 4 00:36:35.94

7 51 GLEŃ ROBERT M JEDLICZE MUKS PODKARPACIE JEDLICZE M3 5 00:36:42.74



8 52 Gąsienica Stanisław M Kościelisko Gąsienica Sport M4 1 00:36:44.64

9 85 Garbień Tomasz M Poznachowice Dolne M1 3 00:37:23.69

10 67 Bubula Paweł M Wiśniowa LKS MARKAM Wiśniowa-Osieczany M3 6 00:37:35.02

11 3 Cygan Marek M Łódź SALOS Łódź M2 1 00:38:51.50

12 79 Potrząsaj Rafał M Ciche RAFSPORT M2 2 00:39:35.00

13 45 Majerski Wiktor M Głowienka Krosski Remsport M3 7 00:40:39.64

14 15 Mojeścik Andrzej M Istebna teamnabiegowkach.pl M3 8 00:41:07.80

15 19 Rabski Ireneusz M Skomielna Biała skipol.pl TEAM M2 3 00:42:10.37

16 22 Skalski Adam M Hańczowa Uks Hańczowa M1 4 00:42:33.05

17 1 Olszówka Wojciech M Tarnów sokół tarnów M3 9 00:42:38.74

18 78 Syjud Jan M Zalesie MKS Zalesie M3 10 00:43:00.46

19 71 Gasior Paweł M Nowy Targ MEGKURSY - Centrum Szkoleń M3 11 00:43:25.39

20 84 Pardun Andrey M Kraków Skipol.pl M2 4 00:44:25.95

21 12 Zachara Remigiusz M Rabka-Zdrój T C Orzeł Spytkowice M5 1 00:44:48.62

22 65 Dudzik Kamil M Wiśniowa LKS MARKAM Wiśniowa-Osieczany M1 5 00:45:10.63

23 20 Rabski Józef M Skomielna Biała KS Luboń Skomielna Biała M5 2 00:45:24.41

24 9 Kałuziński Bogdan M Muszyna UKS Jastrząb Jastrzębik M4 2 00:45:58.52

25 25 Mucha Paweł M Kamienica M2 5 00:46:35.44

26 26 Pasterczyk Dariusz M Jedlicze Muks Podkarpacie Jedlicze M3 12 00:47:38.97

27 40 Radomski Zbigniew M Bielsko-Biała TKKF Beskidek M5 3 00:48:18.45

28 42 Jachymek Piotr M Kozy M4 3 00:48:30.61

29 73 Górski Bartorsz M Krosno M3 13 00:48:33.23

30 24 Moździerz Paweł M Tarnów Sokół Tarnów M4 4 00:49:10.53

31 14 Bieda Radosław M Limanowa RB Apartments M4 5 00:49:28.75

32 70 Żerański Jacek M Sękowa M5 4 00:49:33.61

33 86 Kubica Łukasz M Bielsko-biała Przemyśl Podkarpacie M2 6 00:49:50.69

34 6 ŚMIAŁKOWSKI WOJCIECH M Nowy Targ M3 14 00:49:58.00

35 47 Hyrnik Kazimierz M Tychy Klub Biegowy 40 latek Tychy M5 5 00:50:12.15

36 30 Niedziela Boguslaw M Gorlice Śnieżne trasy Krzywa - Skipol M5 6 00:50:19.91

37 21 Adamiec Norbert M Kraków M2 7 00:50:49.53

38 81 Wajda Daniel M Hańczowa Uks Hańczowa M2 8 00:52:56.07

39 83 Waszczyński Paweł M Olkusz M2 9 00:53:08.86

40 38 Suchy Franciszek M Bielsko-biała TKKF Beskidek M5 7 00:53:24.20

41 80 Zieliński Dawid M Wysowa-Zdrój Uks Hańczowa M1 6 00:53:35.99

42 28 Konopiński Maciek M Kraków Bikeholicy M3 15 00:54:18.62

43 27 Gąsienica-Roj Tomasz M Zakopane Klimatyzacja M3 16 00:55:29.62

44 69 Janisz Mikołaj M Wiśniowa LKS MARKAM Wiśniowa-Osieczany M1 7 00:57:17.97

45 18 Armata Marek M Frysztak GOSiR Frysztak M3 17 00:57:26.95

46 8 Wiśniewski Wojciech M Tarnów M3 18 01:01:04.71

47 72 Jajeśnica Marian M Jedlicze M5 8 01:02:48.01

48 74 Piskadło Roman M Krosno Krosski RemSport M5 9 01:03:03.01

49 32 Korzec Staszek M Kraków M3 19 01:03:46.95

50 13 Galos Marcin M Czernichów M3 20 01:05:42.34



51 75 Nowak Witold M Odrzykoń Krosski RemSport M3 21 01:07:33.27

52 90 Piotrowski Janusz M Kamienica Halny Kamienica M5 10 01:08:50.54

53 2 Kmieć Wojciech M Kraków M2 10 01:13:05.02

Dyrektor Biegu

mgr Feliks Piwowar

Projekt zorganizowany przy wsparciu finansowym województwa MAŁOPOLSKIEGO



MIEJSCE W 

KATEGORII

KATEGORIA 

WIEKOWA

NR. 

STARTOWY
NAZWISKO IMIĘ PŁEĆ MIASTO KLUB CZAS

KATEGORIA WIEKOWA : K1 (9 items)

1 K1 54 Kołodziej Ewelina K Łętowe LKS WitówSki Mszana Górna 00:44:48.43

2 K1 55 Dawiec Gabriela K Łętowe LKS WitówSki Mszana Górna 00:50:29.98

3 K1 57 Dróżdż Kinga K Wiśniowa LKS MARKAM Wiśniowa-Osieczany 00:52:30.31

4 K1 56 Dudzik Izabela K Wiśniowa LKS MARKAM Wiśniowa-Osieczany 00:53:25.00

5 K1 59 Banach Izabela K Wiśniowa LKS MARKAM Wiśniowa-Osieczany 00:53:44.56

6 K1 58 Bonder Sandra K Wiśniowa LKS MARKAM Wiśniowa-Osieczany 01:02:42.30

7 K1 53 Opyd Wioleta K Zalesie 01:03:10.66

8 K1 61 Kaleta Agnieszka K Wiśniowa LKS MARKAM Wiśniowa-Osieczany 01:04:22.78

9 K1 64 Panek Oliwia K Wiśniowa LKS MARKAM Wiśniowa-Osieczany 01:14:48.47

MIEJSCE W 

KATEGORII

KATEGORIA 

WIEKOWA

NR. 

STARTOWY
NAZWISKO IMIĘ PŁEĆ MIASTO KLUB CZAS

KATEGORIA WIEKOWA : K2 (3 items)

1 K2 23 Armata Ewa K Frysztak GOSiR Frysztak 00:48:55.14

2 K2 62 Bubula Anna K Wiśniowa LKS MARKAM Wiśniowa-Osieczany 00:59:50.65

3 K2 7 Łabno Monika K Tarnów PTG Sokół Tarnów 01:03:46.85

MIEJSCE W 

KATEGORII

KATEGORIA 

WIEKOWA

NR. 

STARTOWY
NAZWISKO IMIĘ PŁEĆ MIASTO KLUB CZAS

KATEGORIA WIEKOWA : K3 (3 items)

1 K3 5 Targosz Jolanta K Kraków Technikum TEB Edukacja 00:48:21.76

2 K3 16 Marszałek Ewa K Rzeszów Krosski RemSport 00:50:46.75

3 K3 4 Dębicka Brygida K Kraków DKWS 00:57:34.76



MIEJSCE W 

KATEGORII

KATEGORIA 

WIEKOWA

NR. 

STARTOWY
NAZWISKO IMIĘ PŁEĆ MIASTO KLUB CZAS

KATEGORIA WIEKOWA : K4 (2 items)

1 K4 77 Syjud Józefa K Zalesie MKS Zalesie 01:11:40.65

2 K4 82 Rączka Joanna K Kraków MT-Sport 01:13:08.12

MIEJSCE W 

KATEGORII

KATEGORIA 

WIEKOWA

NR. 

STARTOWY
NAZWISKO IMIĘ PŁEĆ MIASTO KLUB CZAS

KATEGORIA WIEKOWA : K5 (1 item)

1 K5 11 Zachara Maria K RABKA - ZDRÓJ 01:13:56.83

MIEJSCE W 

KATEGORII

KATEGORIA 

WIEKOWA

NR. 

STARTOWY
NAZWISKO IMIĘ PŁEĆ MIASTO KLUB CZAS

KATEGORIA WIEKOWA : M1 (7 items)

1 M1 89 Twardowski Jakub M Nowy Targ AZS Zakopane 00:34:47.25

2 M1 87 Lańda Michał M Biały Dunajec 00:34:50.59

3 M1 85 Garbień Tomasz M Poznachowice Dolne 00:37:23.69

4 M1 22 Skalski Adam M Hańczowa Uks Hańczowa 00:42:33.05

5 M1 65 Dudzik Kamil M Wiśniowa LKS MARKAM Wiśniowa-Osieczany 00:45:10.63

6 M1 80 Zieliński Dawid M Wysowa-Zdrój Uks Hańczowa 00:53:35.99

7 M1 69 Janisz Mikołaj M Wiśniowa LKS MARKAM Wiśniowa-Osieczany 00:57:17.97



MIEJSCE W 

KATEGORII

KATEGORIA 

WIEKOWA

NR. 

STARTOWY
NAZWISKO IMIĘ PŁEĆ MIASTO KLUB CZAS

KATEGORIA WIEKOWA : M2 (10 items)

1 M2 3 Cygan Marek M Łódź SALOS Łódź 00:38:51.50

2 M2 79 Potrząsaj Rafał M Ciche RAFSPORT 00:39:35.00

3 M2 19 Rabski Ireneusz M Skomielna Biała skipol.pl TEAM 00:42:10.37

4 M2 84 Pardun Andrey M Kraków Skipol.pl 00:44:25.95

5 M2 25 Mucha Paweł M Kamienica 00:46:35.44

6 M2 86 Kubica Łukasz M Bielsko-biała Przemyśl Podkarpacie 00:49:50.69

7 M2 21 Adamiec Norbert M Kraków 00:50:49.53

8 M2 81 Wajda Daniel M Hańczowa Uks Hańczowa 00:52:56.07

9 M2 83 Waszczyński Paweł M Olkusz 00:53:08.86

10 M2 2 Kmieć Wojciech M Kraków 01:13:05.02

MIEJSCE W 

KATEGORII

KATEGORIA 

WIEKOWA

NR. 

STARTOWY
NAZWISKO IMIĘ PŁEĆ MIASTO KLUB CZAS

KATEGORIA WIEKOWA : M3 (21 items)

1 M3 76 Faron Robert M Zalesie Skipol.pl Team 00:35:11.56

2 M3 41 Staroń Jacek M Krosno KROSSKI REMSPORT 00:35:59.02

3 M3 17 Węgrzyn Marcin M Nowy Targ MEG Centrum Szkoleń i Planowania Treningu00:36:14.87

4 M3 88 Garbowski Piotr M Klimkówka Przemyśl Podkarpacie 00:36:35.94

5 M3 51 GLEŃ ROBERT M JEDLICZE MUKS PODKARPACIE JEDLICZE 00:36:42.74

6 M3 67 Bubula Paweł M Wiśniowa LKS MARKAM Wiśniowa-Osieczany 00:37:35.02

7 M3 45 Majerski Wiktor M Głowienka Krosski Remsport 00:40:39.64

8 M3 15 Mojeścik Andrzej M Istebna teamnabiegowkach.pl 00:41:07.80

9 M3 1 Olszówka Wojciech M Tarnów sokół tarnów 00:42:38.74

10 M3 78 Syjud Jan M Zalesie MKS Zalesie 00:43:00.46



11 M3 71 Gasior Paweł M Nowy Targ MEGKURSY - Centrum Szkoleń 00:43:25.39

12 M3 26 Pasterczyk Dariusz M Jedlicze Muks Podkarpacie Jedlicze 00:47:38.97

13 M3 73 Górski Bartorsz M Krosno 00:48:33.23

14 M3 6 ŚMIAŁKOWSKI WOJCIECH M Nowy Targ 00:49:58.00

15 M3 28 Konopiński Maciek M Kraków Bikeholicy 00:54:18.62

16 M3 27 Gąsienica-Roj Tomasz M Zakopane Klimatyzacja 00:55:29.62

17 M3 18 Armata Marek M Frysztak GOSiR Frysztak 00:57:26.95

18 M3 8 Wiśniewski Wojciech M Tarnów 01:01:04.71

19 M3 32 Korzec Staszek M Kraków 01:03:46.95

20 M3 13 Galos Marcin M Czernichów 01:05:42.34

21 M3 75 Nowak Witold M Odrzykoń Krosski RemSport 01:07:33.27

MIEJSCE W 

KATEGORII

KATEGORIA 

WIEKOWA

NR. 

STARTOWY
NAZWISKO IMIĘ PŁEĆ MIASTO KLUB CZAS

KATEGORIA WIEKOWA : M4 (5 items)

1 M4 52 Gąsienica Stanisław M Kościelisko Gąsienica Sport 00:36:44.64

2 M4 9 Kałuziński Bogdan M Muszyna UKS Jastrząb Jastrzębik 00:45:58.52

3 M4 42 Jachymek Piotr M Kozy 00:48:30.61

4 M4 24 Moździerz Paweł M Tarnów Sokół Tarnów 00:49:10.53

5 M4 14 Bieda Radosław M Limanowa RB Apartments 00:49:28.75

KATEGORIA WIEKOWA : M5 (10 items)

1 M5 12 Zachara Remigiusz M Rabka-Zdrój T C Orzeł Spytkowice 00:44:48.62

2 M5 20 Rabski Józef M Skomielna Biała KS Luboń Skomielna Biała 00:45:24.41

3 M5 40 Radomski Zbigniew M Bielsko-Biała TKKF Beskidek 00:48:18.45

4 M5 70 Żerański Jacek M Sękowa 00:49:33.61

5 M5 47 Hyrnik Kazimierz M Tychy Klub Biegowy 40 latek Tychy 00:50:12.15



6 M5 30 Niedziela Boguslaw M Gorlice Śnieżne trasy Krzywa - Skipol 00:50:19.91

7 M5 38 Suchy Franciszek M Bielsko-biała TKKF Beskidek 00:53:24.20

8 M5 72 Jajeśnica Marian M Jedlicze 01:02:48.01

9 M5 74 Piskadło Roman M Krosno Krosski RemSport 01:03:03.01

10 M5 90 Piotrowski Janusz M Kamienica Halny Kamienica 01:08:50.54

Organizator


